PAGE
                                                                                                                                                       2

Совет депутатов
Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
    РЕШЕНИЕ
	от  11 марта  2021 года
	                            № 1

О внесении изменений в решение от 30.12.2020 года № 1

 «О  бюджете Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района и на основании прогноза социально-экономического развития Шингаринского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 30 декабря 2020 года № 1 "О бюджете Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" следующие изменения:

1)  статью 1 изложить в следующей редакции:

2. Утвердить бюджет Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  (далее – местный бюджет) на 2021 год  по доходам в сумме 2274,4 тыс. рублей и по расходам  в сумме 2388,8  тыс. руб. с превышением расходов над доходами в сумме 114,4 тыс. руб.
3. Приложения №№3,4,5,6,7 таблицы изложить в новой  прилагаемой редакции.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.
Глава
Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                     Т.П. Панькина